
 
 
 
 

Facoltà di Medicina e odontoiatria 

 
Codice DOC 2/2022  
Prot. n. 2838 del 19/10/22 
Rep. n.142/2022  
 

ERRATA CORRIGE PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI D.D. 138/2022 PROT. 2816 DEL 18/10/2022 PER IL 
CONFERIMENTO DI 15 INCARICO DI COLLABORAZIONE ESTERNA DOCENZA 

 

 IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ 

 
 
VISTO  il D.D. n. 138 PROT. N. 2816 DEL 18/10/2022 con il quale sono stati approvati gli atti della selezione 

della procedura selettiva per il conferimento di n. 15 Incarico di collaborazione esterna docenza per 
“Docenze a contratto esterno 2022-2023”, presso la Facoltà di Medicina e odontoiatria. 

VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice all’uopo nominata, riunitasi il 13/10/2022 prot. N. 2809, 
che, con riferimento all’insegnamento specificato, riporta quanto di seguito indicato:  
“PREVENZIONE PROGRAMMAZIONE E MANAGEMENT SANITARIO (1036523) - Modulo ECONOMIA 
AZIENDALE - SSD SECS-P/07 - Primo anno - Primo semestre - CDL Scienze delle professioni sanitarie 
tecniche assistenziali - Corso di laurea A - Roma Azienda Policlinico Umberto I - CFU 3 

Candidato DR L P D AT CA Tot 

FRENDA ANTONIO FRENDA 5 5 9 3 15 15 52 
SASSONE STEFANO 0 4 0 6 8 5 23 
CORETTI SILVIA 0 0 0 0 0 0 0 

Legenda:  

DR = Dottorato di ricerca; L = Laurea; P = Pubblicazioni; D = Diplomi; AT = Altri titoli; CA = Congruità delle attività del 

candidato con l'oggetto dell'incarico; 

 

La Commissione conferisce l’incarico a Coretti Silvia in quanto è ricercatore universitario 

dell’Università di Roma Sapienza.  

 
CONSIDERATO  che per mero errore materiale nel citato D.D. di approvazione atti  è stato indicato con riferimento    

all’insegnamento specificato: 
PREVENZIONE PROGRAMMAZIONE E MANAGEMENT SANITARIO (1036523) - Modulo ECONOMIA 
AZIENDALE - SSD SECS-P/07 - Primo anno - Primo semestre - CDL Scienze delle professioni sanitarie 
tecniche assistenziali - Corso di laurea A - Roma Azienda Policlinico Umberto I - CFU 3 

Candidato Punteggio 

FRENDA ANTONIO FRENDA 52,00/70,00 
SASSONE STEFANO 23,00/70,00 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, il 
dott. FRENDA ANTONIO FRENDA con punti 52,00, è dichiarato vincitore del concorso pubblico per il 
conferimento di n. 15 Incarico di collaborazione esterna docenza per l’attività suindicata di cui è 
responsabile scientifico ALVARO D. e svolgerà la sua attività presso la Facoltà di Medicina e 
odontoiatria. 

 
RAVVISATA la necessità di rettificare con urgenza il nominativo del vincitore del concorso pubblico per il 

conferimento di n. 15 Incarico di collaborazione esterna docenza inserendo il coretto nominativo, 
come da verbale della Commissione giudicatrice 

 
 

DISPONE 
 

ART. 1 
 
L’art. 2 del D.D. 138 prot. 2816 del 18/10/2022 è così rettificato, con riferimento al solo insegnamento  specificato: 



 
 
 
 

Facoltà di Medicina e odontoiatria 

 
 
 
PREVENZIONE PROGRAMMAZIONE E MANAGEMENT SANITARIO (1036523) - Modulo ECONOMIA AZIENDALE - SSD 
SECS-P/07 - Primo anno - Primo semestre - CDL Scienze delle professioni sanitarie tecniche assistenziali - Corso di 
laurea A - Roma Azienda Policlinico Umberto I - CFU 3 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, la dott.ssa Coretti 
Silvia, in quanto ricercatrice universitaria, è dichiarata vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 15 
Incarico di collaborazione esterna docenza per l’attività suindicata di cui è responsabile scientifico ALVARO D. e 
svolgerà la sua attività presso la Facoltà di Medicina e odontoiatria. 
 

 
 
 
 
Il presente dispositivo sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web della 

Facoltà di Medicina e odontoiatria e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

 

Roma, 19/10/22 

 

F.to Il Preside 
prof. DOMENICO ALVARO 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

Visto Il Responsabile amministrativo delegato 
dott.ssa CINZIA POLDI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  

 


